
                                                                                                                                                                                                                            
  Č.j. objednatele: 1182-2021-520203 
                                                                          Č.j. zhotovitele: 0762021                               
 

                           1  

DODATEK Č. 5 

ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby  

- Stavba malé vodní nádrže Dobroslava a části polní cesty HC08 v k.ú. Těchobuz  

uzavřený 

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,  

(dále jen „občanský zákoník“) 
  

mezi smluvními stranami 

 

Objednatel:  Česká republika - Státní pozemkový úřad 

 Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina 

Sídlo:  Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3  

Adresa:  Fritzova 4260/4, 586 01 Jihlava 

zastoupený: Mgr. Silvií Hawerlandovou, LL.M., ředitelkou KPÚ 

pro Kraj Vysočina 

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Mgr. Silvie Hawerlandová, LL.M., ředitelka KPÚ 

pro Kraj Vysočina 

v technických záležitostech oprávněn jednat:  Ing. Luboš Rudišar, vedoucí Pobočky
 Pelhřimov 

  Ing. Jitka Lojdová, referentka Pobočky Pelhřimov 
Tel.: +420 727 957 213    
E-mail: pelhrimov.pk@spucr.cz     
ID DS: z49per3 
Bankovní spojení: ČNB   
Číslo účtu: 3723001/0710 
IČO: 01312774                                                                  
DIČ: CZ01312774 není plátcem DPH  
(dále jen „objednatel“) 

 

a 

Zhotovitel:    AKORA s.r.o. 

Sídlo:  U Sokolovny 398, 370 10 Hrdějovice 

zastoupený:                                                 Zdeňkem Korandou, jednatelem 

Tel./fax:                                                          +420 602 749 369 

E-mail:                                                           info@akora.cz  

ID DS: 8z4jwts 

v technických záležitostech oprávněn jednat: Zdeněk Koranda, jednatel  

Tel./fax:                                                            +420 602 749 369 

E-mail: info@akora.cz  

Bankovní spojení: KB, a.s. 

Číslo účtu: 6023580287/0100   

IČO: 25174495  

DIČ: CZ25174495 – je plátcem DPH 

 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých 
Budějovicích, oddíl C, vložka 7836  
 
(dále jen „zhotovitel“) 

mailto:pelhrimov.pk@spucr.cz
mailto:info@akora.cz
mailto:info@akora.cz


                                                                                                                                                                                                                              
  Č.j. objednatele: 1182-2021-520203 
                                                                          Č.j. zhotovitele: 0762021                               
 

2 
 

Čl. I. 

1. Tento Dodatek č. 5 smlouvy o dílo se uzavírá z důvodu posunu termínu dokončení 

stavebních prací a termínu předání a převzetí díla a dále z důvodu přidání nových 

uzlových bodů do smlouvy o dílo. Důvodem pro změnu termínů a přidání uzlových bodů 

je žádost zhotovitele stavby. Posun termínů i uzlové body byly odsouhlaseny 

objednatelem a technickým dozorem stavby. 

 

2. Z tohoto důvodu dojde ke změně smlouvy v článku V. Doba plnění, odst. 4 takto: 
 

Dílo bude provedeno v následujících termínech: 

a. Termín předání a převzetí staveniště: do 10 dnů od podpisu 

smlouvy   

b. Termín zahájení stavebních prací: do 10 dnů od podpisu 

smlouvy 

c. Termín dokončení stavebních prací:  24. 10. 2022 

d. Termín předání a převzetí díla:     7. 11. 2022 

(protokolární předání a převzetí řádně dokončeného díla) 

 

3. Dále dojde ke změně smlouvy ve znění dodatku č. 1 v článku V. Doba plnění, odst. 5 

takto: 
 

Zhotovitel se dále zavazuje provést dílo v termínech uvedených v podrobném časovém 

harmonogramu postupu prací, jenž zhotovitel uvedl jako součást své nabídky a který je 

pro zhotovitele závazný. Tento závazný podrobný harmonogram je nedílnou součástí této 

smlouvy jako její Příloha č. 1. V návaznosti na tento podrobný časový harmonogram 

postupu prací se zhotovitel zavazuje dodržet tyto uzlové body-termíny jednotlivých fází 

stavby: 

 

Uzlové body – definované fáze výstavby díla či jen objektu: 

Část objektu SO 01 (1) - Přípravné práce_01 - termín plnění do: 15.11.2021  

Část objektu SO 02 (1) – Polní cesta - termín plnění do: 15.11.2021 

Část objektu SO 03 (1) - Výhybny - termín plnění do: 15.11.2021 

Část objektu SO 04 (1) - Sjezdy - termín plnění do: 15.11.2021 

SO 05 (1) - Trativod - termín plnění do: 15.11.2021 

Část SO 08(1) – Vedlejší rozpočtové …. - termín plnění do: 15.11.2021 

SO 01(2) Přípravné práce_02 - termín plnění do: 15.11.2021 

Část SO 02(2) – Příkop - termín plnění do: 15.11.2021 

SO 03 (2) - Propustky - termín plnění do: 15.11.2021 

SO 04 (2) – Vsakovací jímky - termín plnění do: 15.11.2021 

 

Fakturační celek – do 30.9.2022 

SO 01-01 – Přípravné práce – termín plnění do: 30.4.2022 

SO 01-06 – Výstavba hlavního bezpečnostního přelivu – termín plnění do: 15.8.2022 

SO 01-07 – Výstavba nouzového bezpečnostního přelivu – termín plnění do:  

      30.9.2022 

SO 01-08 – Zemní nevypustitelná tůň – termín plnění do: 31.8.2022 

 



                                                                                                                                                                                                                              
  Č.j. objednatele: 1182-2021-520203 
                                                                          Č.j. zhotovitele: 0762021                               
 

3 
 

 

4. Vzhledem k výše uvedenému se mění závazný harmonogram postupu prací. Upravený 

časový harmonogram je v Příloze č. 1 tohoto dodatku. 

 

 

Čl. II. 

1. V ostatních ustanoveních se Smlouva o dílo č. objednatele 1182-2021-520203 ve znění 

dodatku č. 1 až 4 nemění. 

 

 

Čl. III. 

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho 
uveřejnění v registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv).  

 
2. Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si dodatek přečetli a že souhlasí s jeho obsahem, 

dále prohlašují, že dodatek nebyl sepsán v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. 
Na důkaz toho připojují své podpisy.  

 

 

Místo: Jihlava 

 

 

Místo: Hrdějovice 

 

…………………………………… …………………………………… 

Mgr. Silvie Hawerlandová, LL.M. 

ředitelka KPÚ pro Kraj Vysočina  

Státního pozemkového úřadu 

 

Zdeněk Koranda 

jednatel 

AKORA s.r.o. 

 

 

Za správnost: 
 
 
 
…………………… 
Ing. Miroslava Smejkalová 
KPÚ pro Kraj Vysočina, Pobočka Pelhřimov 
 

 

Příloha č. 1 – Závazný harmonogram postupu prací 

 



objekt/měsíc

Týdny 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 62 63 64

Protokolární předání staveniště

Zahájení provádění díla

SO 01 - Malá vodní nádrž

SO 01-01 Přípravné práce

SO 01-02 Výkop zdrže

SO 01-03 Urovnání dna a břehů nádrže

SO 01-04 Výstavba opevnění hráze

SO 01-05 Výstavba výpustného zařízení

SO 01-06 Výstavba hlavního bezpečnostního přelivu

SO 01-07 - Výstavba nouzového bezpečnostního přelivu

SO 01-08 Zemní nevypustitelná tůň

SO 01-09 - Dokončovací práce

SO 01-10 - Úprava základové spáry v případě propustného podkladu pod zámkem

SO 01-11 - Vedlejší rozpočtové náklady

SO 02 Polní cesta

SO 02-01 - Přípravné práce

SO 02-02 - Polní cesta

SO 02-03 Výhybny

SO 02-04 Sjezdy

SO 02-05 Trativod

SO 02-06 Mostní propustek

SO 02-07 Dokončovací práce

SO 02-08 Vedlější rozpočtové náklady

SO 03 Cestní příkop

SO 03-01 Přípavné práce

SO 03-02 Příkop

SO 03-03 Propustky

SO 03-04 Vsakovací jímky

SO 03-05 Dokončovací práce

SO 04 Náhradní výsadba dřevin

SO 04-01 Výsadba dřevin

Protokolární předání a převzetí dokončeného díla

"Stavba malé vodní nádrže Dobroslava a části polnín cesty HC08 v k.ú. Těchobuz"

ČASOVÝ HARMONOGRAM

Říjen 2022Duben 2022 Květen 2022 Červen 2022 Červenec 2022 Srpen 2022 Listopad 2022Září 2022Srpen 2021 Leden 2022Listopad 2021 Prosinec 2021Září 2021 Říjen 2021 Únor 2022 Beřezn 2022

Předpokládané zahájení prací: do 
10 dnů od podpisu SoD

Dokončení prací: 
24.10.2022

Předání: 7.11.2022


		2022-09-23T11:08:05+0200
	Ing. Miroslava Smejkalová


		2022-09-26T13:37:14+0200
	Zdeněk Koranda


		2022-09-26T15:01:41+0200
	Mgr. Silvie Hawerlandová LL.M.


		2022-09-26T15:18:08+0200
	Mgr. Silvie Hawerlandová LL.M. dab08cd9a5afeee8c65e8e96b3467301a87e0500




